




Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anneli Edgren AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 25/6-2024

Anneli Edgren

Årsredovisning

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31
Anneli Edgren AB, 556791-0103

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Anneli Edgren AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av presentartiklar, möbler och heminredning i butik.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.rumforinspiration.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har man fortsatt ombyggnaden av butiken för att optimera ytor och produktexponering. Man har också satsat på att utbilda personalen för att ge dem ökad kunskap att analysera försäljningsstatistik och göra ekonomiska kalkyler. Även i år har omsättningen ökat betydligt vilket tyder på att man är på rätt väg.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 361 808	4 397 539	2 744 186	1 688 154
Resultat efter finansiella poster	507 064	230 350	-102 283	-182 488
Soliditet, %	68	68	69	80

Förändring eget kapital (kr)	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets början	100 000	-	947 278
Årets resultat			396 142
Belopp vid årets utgång	100 000	-	1 343 420

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	947 278
Årets resultat	396 142

Summa kronor	1 343 420
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Återbetalning av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	1 293 420

Summa kronor	1 343 420
---------------------	------------------

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men mot bakgrund av att bolagets engagemang betryggande. Likviditeten i bolaget är relativt låg men några utbetalningar är ej planerade. Styrelsen anser därmed att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (försiktighetsregeln). Utdelningen ska utbetalas vid den tidpunkt som årsstämman fastställer.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 361 808	4 397 539
Övriga rörelseintäkter		14 320	3 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 376 128	4 400 844
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 846 097	-1 914 038
Övriga externa kostnader		-782 903	-627 478
Personalkostnader	2	-2 129 272	-1 525 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 083	-103 083
Summa rörelsekostnader		-4 876 355	-4 170 534
Rörelseresultat		499 773	230 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 562	676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-636
Summa finansiella poster		7 291	40
Resultat efter finansiella poster		507 064	230 350
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-170 000	-79 000
Förändring av överavskrivningar		164 683	83 083
Summa bokslutsdispositioner		-5 317	4 083
Resultat före skatt		501 747	234 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 605	-43 442
Årets resultat		396 142	190 991

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	50 003	116 669
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 003	116 669
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 539	98 956
Summa materiella anläggningstillgångar		122 539	98 956
Summa anläggningstillgångar		172 542	215 625
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		868 159	579 427
Summa varulager		868 159	579 427
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 196	6 930
Övriga fordringar		137 830	100 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 986	66 687
Summa kortfristiga fordringar		206 012	173 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 240 047	920 900
Summa kassa och bank		1 240 047	920 900
Summa omsättningstillgångar		2 314 218	1 674 244
SUMMA TILLGÅNGAR		2 486 760	1 889 869

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		947 278	756 287
Årets resultat		396 142	190 991
Summa fritt eget kapital		1 343 420	947 278
Summa eget kapital		1 443 420	1 047 278
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	249 000	79 000
Akkumulerade överavskrivningar		50 942	215 625
Summa obeskattade reserver		299 942	294 625
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 154	2 855
Leverantörsskulder		149 490	121 601
Skatteskulder		66 517	629
Övriga skulder		432 748	367 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 489	55 451
Summa kortfristiga skulder		743 398	547 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 486 760	1 889 869

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar:

-Hyresrätt 15 år

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ack anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-883 331	-816 665
Årets avskrivningar	-66 666	-66 666
Utgående ack avskrivningar	-949 997	-883 331
Utgående planenligt restvärde	50 003	116 669

NOTER (kr)

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	197 049	197 049
Anskaffningar	75 000	-
Utgående ack anskaffningsvärden	272 049	197 049
Ingående avskrivningar	-98 093	-61 676
Årets avskrivningar	-51 417	-36 417
Utgående ack avskrivningar	-149 510	-98 093
Utgående planenligt restvärde	122 539	98 956

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2022	79 000	79 000
Beskattningsår 2023	170 000	-
Avskrivningar utöver plan	50 942	215 625
Summa obeskattade reserver	299 942	294 625

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

NOTER (kr)

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse finns för företaget att rapportera.

Göteborg den 25 juni 2024



Anneli Edgren